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Bundesland

Baden-Wiirttemberg
Bayern

Berlin

Brandenburg
Bremen

Hamburg

Hessen
Meckl.-Vorpommern
Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen
Rheinland-Pfalz
Saarland

Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein
Thiiringen

Weihnachten
2021/2022

23.12.-08.01.
24.12.-08.01.
24.12.-31.12.
23.12.-31.12.
23.12.-08.01.
23.12.-04.01.
23.12.-08.01.
22.12.-31.12.
23.12.—-07.01.
24.12.-08.01.
23.12.—31.12.
23.12.-03.01.
23.12.-01.01.
22.12.-08.01.
23.12.-08.01.
23.12.-31.12.

Winter
2022

29.01.-05.02.
31.01.-05.02.
31.01.-01.02.

28.01.

05.02.—-17.02

31.01.-01.02.

21.02.—25.02.
21.02.-01.03.
12.02.-26.02.
12.02.-19.02.

12.02.-19.02.

Ostern /Friihjahr

2022

14.04./19.04.—23.04.
28.02.—04.03./11.04.-23.04.
07.03./11.04.—23.04.
11.04.-23.04.
04.04.—19.04.
07.03.—18.03.
11.04.—-23.04.
11.04.—20.04.
04.04.—19.04.
11.04.—23.04.
13.04.—22.04.
14.04.-22.04.
15.04.—23.04.
11.04.—-16.04.
04.04.—16.04.
11.04.—23.04.

Himmelfahrt/
Pfingsten 2022
07.06.—18.06.
07.06.—18.06.
27.05./07.06.
27.05./07.06.
23.05.—27.05.

27.05./03.06.—07.06.

27.05./07.06.

07.06.—10.06.
27.05.
23.05.—-28.05.
27.05.—-28.05.
27.05.

Sommer
2022

28.07.—-10.09.
01.08.-12.09.
07.07.—19.08.
07.07.—-20.08.
14.07.—-24.08.
07.07.—17.08.
25.07.—-02.09.
04.07. - 13.08.
14.07.—24.08.
27.06.—09.08.
25.07.—02.09.
25.07.—-02.09.
18.07.—26.08.
14.07.—24.08.
04.07.—13.08.
18.07.—27.08.

Deutscher Bundestag

Herbst
2022

31.10./02.11.—4.11.
31.10.—04.11.
24.10.—-05.11.
24.10.—-05.11.
17.10.—29.10.
10.10.—21.10.
24.10.—29.10.
10.10.—14.10/01.11.—-02.11.
17.10.—28.10.
04.10.-15.10.
17.10.—31.10.
24.10. - 04.11.
17.10.—29.10.
24.10.—04.11.
10.10.—21.10.
17.10.—-29.10.

Weihnachten
2022/2023

21.12.-07.01.
24.12.-07.01.
22.12.-02.01.
22.12.-03.01.
23.12.-06.01.
23.12.-06.01.
22012507201
22.12.-02.01.
23.12.—-06.01.
23.12.-06.01.
23.12.—02.01.
22.12.-04.01.
22.12.—02.01.
21.12.-05.01.
23.12.-07.01.
22.12.-03.01.

Winter
2023

30.01.—-04.02.
30.01.-03.02.
30.01.—31.01.
27.01.

06.02.—-18.02.
30.01.—-31.01.

20.02.—-24.02.
13.02.—-24.02.
06.02.—-11.02.

13.02.-17.02.

Legende Parlamentstermine Internationale parlamentarische

Versammlungen 2022

Parlamentarische Versammlung der NATO (NATO PV)
27.05. — 30.05.2022 Frithjahrstagung in Kiew / Ukraine,
18.11. — 21.11.2022 68. Jahrestagung in Madrid / Spanien

Parlamentarische Versammlung der Schwarzmeer-
wirtschaftskooperation (PABSEC)

Juni 2022 59. Generalversammlung *,

Herbst 2022 60. Generalversammlung *

Sitzungswoche
Deutscher Bundestag Interparlamentarische Union (IPU)
20.03. — 24.03.2022 144. Versammlung
auf Bali/Indonesien,

19.10. — 23.10.2022 145. Versammlung

in Kigali/Ruanda

Parlamentarische Versammlung der OSZE (OSZE PV)
24.02. — 25.02.2022 Wintertagung in Wien/Osterreich,
02.07. - 06.07.2022 29. Jahrestagung in Birmingham, UK,
Oktober 2022 Herbsttagung in Bulgarien *

Plenarsitzung
Bundesrat

Konferenz der Parlamentsprasidenten der
EU-Mitgliedstaaten (EU-PPK)

04.04. — 05.04.2022 Ljubljana/Slowenien
Plenartagung
Européisches Parlament Parlamentarische Versammlung des
Europarates (PVER)

24.01. —28.01.2022 1. Sitzungswoche
in StraBburg/Frankreich,

25.04. — 29.04.2022 2. Sitzungswoche
Impressum in StraBburg/Frankreich,
e poostag: 20.06. — 24.06.2022 3. Sitzungswoche
Platz der Republik 1, 11011 Berlin in Straﬁburg /Frankreich,

Gestaltung: Referat BL 5 — Zentrale 10.10. — 14.10.2022 4. Sitzungswoche
in StraBburg/Frankreich

Ostseeparlamentarierkonferenz (BSPC)
12.06. — 14.06.2022 Jahrestagung in Stockholm/Schweden

G7 Parlamentsprisidentenkonferenz (G7 PPK)
15.09. — 17.09.2022 Berlin

Parlamentarische Versammlung der Union fiir den
Mittelmeerraum (PV-UfM)
Friihjahr 2022 Jahrestagung *

Interparlamentarische Konferenz iiber Stabilitit,
wirtschaftspolitische Koordinierung und Steuerung
in der Européischen Union (SWKS)

Frithjahr 2022 Briissel /Belgien *,
Interparlamentarische Konferenz (IPC) fiir die GASP Herbst 2022 Tschechische Republik *
und die GSVP

24.02. — 25.02.2022 Paris/ Frankreich,

September 2022 Tschechische Republik *
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